

Årsredovisning för  
**CHristers Bygg i Skåne AB**

559204-5065

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christer Johansson  
Styrelseledamot

2025-06-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CHristers Bygg i Skåne AB, 559204-5065, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskrona registrerades år 2019 och bedriver byggverksamhet såsom renovering och tillbyggnader.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ökade råvarokostnader, inflationer mm har kunderna avvaktat med renoveringar därför har omsättningen minskat markant. Tidigare har en hel del BRF varit kunder men även dessa har fått flytta fram ej akuta renoveringar.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	332 879	777 395	711 014	1 055 033
Resultat efter finansiella poster	7 357	81 159	5 449	-20 333
Soliditet %	39,4	43,4	19,6	16

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 501	51 984
Balanseras i ny räkning		51 984	-51 984
Återbetalning av aktieägartillskott		-30 001	
Årets resultat			2 883
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>14 482</b>	<b>2 883</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 482
Årets resultat	2 883
<b>Summa</b>	<b>17 365</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 365
<b>Summa</b>	<b>17 365</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		332 879	777 395
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-8 051	-50 214
Övriga rörelseintäkter		0	1 205
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>324 828</b>	<b>728 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-118 824	-342 350
Övriga externa kostnader		-128 631	-129 225
Personalkostnader	2	-55 923	-163 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 674	-11 674
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-315 052</b>	<b>-646 431</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 776</b>	<b>81 955</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 419	-834
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 419</b>	<b>-796</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 357</b>	<b>81 159</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-18 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-18 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 357</b>	<b>63 159</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 474	-11 175
<b>Årets resultat</b>		<b>2 883</b>	<b>51 984</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 184	24 858
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 184</b>	<b>24 858</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 184</b>	<b>24 858</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		74 496	82 547
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>74 496</b>	<b>82 547</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 540	31 505
Övriga fordringar		4 867	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 923	7 003
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 330</b>	<b>38 508</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		58 208	104 821
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 208</b>	<b>104 821</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>194 034</b>	<b>225 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>207 218</b>	<b>250 734</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 482	-7 501
Årets resultat		2 883	51 984
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 365</b>	<b>44 483</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>67 365</b>	<b>94 483</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		18 000	18 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>18 000</b>	<b>18 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 042	19 398
Skatteskulder		0	1 363
Övriga skulder		103 811	117 490
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>121 853</b>	<b>138 251</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>207 218</b>	<b>250 734</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	58 385	61 140
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-2 755
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>58 385</b>	<b>58 385</b>
Ingående avskrivningar	-33 527	-22 569
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		716
Årets avskrivningar	-11 674	-11 674
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 201</b>	<b>-33 527</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 184</b>	<b>24 858</b>

## Underskrifter

Landskrona

*Christer Johansson*

2025-06-23

Christer Johansson

Datum

Styrelseledamot